

アレルギー物質一覧

商品名	特定原材料							準特定原材料																			
	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルーツ	くるみ	大豆	カシューナッツ	バナナ	やまいも	もも	りんご	さば	ごま	さけ	いか	鶏肉	ゼラチン	豚肉	オレンジ	牛肉	あわび	まったけ
マルゲリータ・フォーノ		●	●																								
ゴルゴンゾーラと蜂蜜のピッツァ	●	●	●							●																	
パンビーノ	●	●	●							●																	
大人のクアトロフォルマッジ	●	●	●							●																	
ホクホクジャガイモと明太子のクリームピッツァ	●	●	●		●		●			●						●		●	●		●		●				
マルゲリータ・ブッフアラ		●	●																								
ミックスピッツァ	●	●	●		●		●			●														●			
カニマヨコーンピッツァ	●	●	●				●			●					●												
マリナーラ・フォーノ	●	●	●	●	●	●	●																				
てりやきチキンピッツァ	●	●	●		●		●			●					●		●	●			●						
明太子シーフードピッツァ	●	●	●		●					●										●			●				
スパイスソーセージのピッツァ	●	●	●	●	●	●	●																●				
生ハムときのこのカルボナーラピッツァ	●	●	●							●											●		●				
熟成味噌ソースのナスミートピッツァ	●	●	●							●					●								●		●		
ロマーナ	●	●	●	●	●	●	●			●																	
3種のきのこことベーコンポテのデミグラミートソースピッツァ	●	●	●							●					●								●		●		
ティラミス風ドルチェピッツァ	●	●	●							●																	
ズワイ蟹と海老のアメリカンオーロラソースピッツァ	●	●	●	●	●	●	●			●					●												
野菜とチオリソーのピッツァ		●	●							●													●	●			
信州産りんごとさつまいものドルチェピッツァ	●	●	●							●					●												
地中海野菜のオルトラナーナピッツァ	●	●	●																				●				
信州産長芋とベーコンのピッツァ	●	●	●				●			●													●				
信州サーモンとマスタードポテのピッツァ	●	●	●							●					●			●					●				
きのこツナの木こり風ピッツァ		●	●							●													●				
さつまいもとパンチェッタのカルボナーラピッツァ	●	●	●							●												●	●				
素焼き生地(トマトソース)			●																								
素焼き生地(クリームソース)			●							●																	